               南京迪泰尔仪表机电设备有限公司    http://www.detaier.com.cn/
电话:025-84585946 84465922   传真:025-84465922 帐号: 01570120030000012
开户行:南京银行城东支行      地址:大光路 188 号锦江丽舍 501
               南京迪泰尔仪表机电设备有限公司    http://www.detaier.com.cn/
电话:025-84585946 84465922   传真:025-84465922 帐号: 01570120030000012
开户行:南京银行城东支行      地址:大光路 188 号锦江丽舍 501

    LCB 型椭圆齿轮流量计，是在 LC 型椭目占轮流量计的计数机构中安装上电脉冲发信器，即在 LC
型流量计密封处的传动轴上安装了一块带有永久磁铁的圆盘，新型磁敏感集成传感器安装在计数器
上。该传感器具有寿命长、抗干扰能力强、工作频率宽、无火花、不怕油污和灰尘、体积小、安装方
便等优点，当磁铁接近于它的感应面达到动作距离时，即可无接触地产生可靠的检测信号。
   不锈钢椭圆齿轮流量计可测量带腐蚀性的液体累计流量，且结构轻，安装简单，广泛用于液体流
量的检测分析。
不锈钢椭圆齿轮流量计主要技术参数：
     基本误差限（％）                        ±0.5
    公称压力（Mpa）                          1.6
    工作温度（℃）                      -30～+160
                 流量范围（m3/h）
                被测液体粘度(mpa.s)     型号
  公称通
径
  （mm) 0.6～2 2～8 8～200
LC-15F 15 0.5～1.5 0.3～1.5 0.25～1.5
LC-20F 20 1～3 0.6～3 0.5～3
LC-25F 25 2～6 1.2～6 1～6
               南京迪泰尔仪表机电设备有限公司    http://www.detaier.com.cn/
LC-40F 40 5～15 3～15 2.5～15
LC-50F 50 8～24 4.8～2.4 4～24
LC-80F 80 15～60 10～50 8～50
LC-100F 100 25～80 16～80 14～80
LC 系列椭圆齿轮流量计外形尺寸表
型号
公称通
经
Dg
总长
L
总宽
H
总高
B
中心孔
A
法兰
D
法兰孔
D1
LC-15 15 180 124 205 158 95 65
LC-20 20 180 124 225 168 105 75
LC-25 25 245 184 240 171 115 85
LC-40 40 250 184 270 187 145 110
LC-50 50 340 255 305 210 160 125
LC-80 80 420 310 390 260 195 160
LC-100 100 420 310 420 280 215 180
LC 系列椭圆齿轮流量计主要技术参数：
    基本误差限（％）                                       ±0.5
    公称压力（Mpa）                                       1.6
    工作温度（℃）                                   -30～+160